

Reparatia pragului Consiliului Raional Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse Reparatia

Valoarea de deviz 263 355,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	55,005	84,97	4 673,77
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,12	84,97	1 794,57
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	93,68	84,97	7 959,99
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	62,4819	84,97	5 309,09
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,8063	84,97	408,39
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	13,80	84,97	1 172,59
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,6309	84,97	8 295,70
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,60	84,97	220,92
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	395,4371	84,97	33 600,29
		Total manopera				63 435,30

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,071	3 500,00	248,50
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,071	3 500,00	248,50
3.	2010237318750	Distantieri	buc	158,40	0,03	4,75
4.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	9,23	112,00	1 033,76
5.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	31,563	1,70	53,66
6.	222225655445	Betongrund	kg	24,0315	26,00	624,82
7.	2320187315789	Decofrol	kg	8,52	15,30	130,36
8.	23619613737341 3636	Cirligul jgeabului	buc	6,21	63,70	395,58
9.	24302261000001	Fuga	kg	32,042	38,00	1 217,60
10.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	688,903	4,80	3 306,73
11.	2523156720053	Película PVC	m2	12,3727	159,89	1 978,27
12.	26464176387167 1673	Jgeaburi 3m	buc	6,21	462,96	2 874,98
13.	2663102100001	Beton clasa.M300 cu pinetron	m3	8,5516	1 708,33	14 608,95
14.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	162,6131	294,00	47 808,25
15.	26759565467564 57645	Racord jgheab	buc	6,21	93,60	581,26
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,64	14,56	38,44
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,55	22,00	78,10
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,28	22,00	116,16
19.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	2,12	43,20	91,58
20.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	5,0501	36,80	185,84
21.	28687676761767 611484	Bratara burlanului	buc	2,0352	69,10	140,63
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	533,28	18,00	9 599,04
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,775	18,00	31,95
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,30	18,00	383,40
25.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	60,601	0,67	40,60

26.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,30	0,65	13,85
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,355	55,00	19,52
28.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,175	32,50	168,19
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,13	55,00	117,15
30.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,2042	350,00	1 121,47
31.	29179717676476 4164	Cot burlan	buc	1,696	95,60	162,14
32.	29579549751497 5197	Burlan 3m	buc	1,0176	262,00	266,61
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,355	20,00	7,10
34.	4100126202818	Apa	m3	8,6513	20,00	173,03
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0105	3,00	24,03
Total materiale de construcții						87 894,80

Utilaje de construcții:

1.	2222565544454	Autopompa	m3	8,10	100,00	810,00
2.	26716716716971 968716	Platforma telescopica auto	h/ut	6,30	600,00	3 780,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,059	150,00	308,85
4.	29167171976177 6	Autoturn cu brat hidraulic	h/ut	3,78	600,00	2 268,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9234	15,00	43,85
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0105 1,008	15,00 25,00	120,16 25,20
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3168	350,00	110,88
8.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,4536	60,00	27,22
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,5074	50,00	125,37
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,86	50,00	243,00
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,6953	50,00	584,76
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,059	50,00	102,95
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4617	50,00	23,09
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,8491	20,00	16,98
15.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,24	600,00	3 144,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,42	350,00	497,00
Total utilaje de construcții						12 231,31

Total:

Прямые затраты	lei	163 561,41
CASM	24,00 %	15 224,47
Total	100,00 +	178 785,89
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 789,48
Total	100,00 +	187 575,37
Cheltuieli de regie	12,50 %	23 446,92
Total	100,00 +	211 022,29
Beneficiu	4,00 %	8 440,89
Total	100,00 +	219 463,18
TVA	20,00 %	43 892,64

Total deviz:

263 355,8

1

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

